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erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de Berlin, Europasportpark

Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Jahrgang 1998
1. Lisa Höpink 1998 SG Essen 02:24,93

00:30,35 01:08,75 01:50,58 02:24,93

2. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 02:26,57
00:31,27 01:09,40 01:51,86 02:26,57

3. Anna Marianne Tauschel 1998 SV Halle/S. 02:26,63
00:30,76 01:06,25 01:52,52 02:26,63

4. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 02:26,68
00:31,63 01:09,79 01:51,88 02:26,68

5. Paulina Böger 1998 SG Stadtwerke München 02:27,72
00:32,07 01:08,34 01:52,00 02:27,72

6. Carmen Maria Franiczek 1998 SCW Eschborn 02:28,29
00:32,14 01:10,89 01:55,09 02:28,29

7. Tina Kehlitz 1998 SV Grün Weiß Wittenberg 02:29,57
00:32,81 01:10,58 01:56,85 02:29,57

8. Annalena Felker 1998 SV Gladbeck 13 02:30,01
00:32,17 01:12,98 01:54,93 02:30,01

9. Natalie Oppel 1998 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 02:30,10
00:31,87 01:11,04 01:56,52 02:30,10

10. Wiebke Hasselmann 1998 SV Blau-Weiß Bochum 1896 02:30,12
00:32,67 01:10,72 01:54,36 02:30,12

11. Laura Riedemann 1998 SV Halle/S. 02:30,20
00:31,87 01:09,88 01:57,21 02:30,20

12. Johanna Schnalke 1998 Erfurter SSC 02:30,69
00:31,53 01:09,93 01:54,75 02:30,69

13. Alina Jungklaus 1998 SV Würzburg 05 02:31,38
00:33,11 01:11,09 01:57,44 02:31,38

14. Sophie Weyland 1998 SV Wfr. 1898 Hannover 02:31,90
00:32,47 01:12,09 01:56,72 02:31,90

15. Sari Bewersdorff 1998 PSV Cottbus 90 02:32,55
00:31,12 01:11,26 01:55,82 02:32,55

16. Marie Horschitz 1998 VfL Waiblingen 02:33,01
00:32,58 01:11,03 01:58,32 02:33,01

17. Stine Menk 1998 AMTV-FTV Hamburg 02:33,29
00:33,09 01:15,35 01:58,59 02:33,29

18. Elisabeth Holletzek 1998 VfV Hildesheim 02:33,67
00:31,17 01:10,62 01:56,51 02:33,67

19. Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 02:33,91
00:33,21 01:12,25 01:58,86 02:33,91

20. Lisann Poley 1998 PSV Cottbus 90 02:34,86
00:33,17 01:16,68 02:00,18 02:34,86

21. Lucie-Marie Arlet 1998 SV Halle/S. 02:35,07
00:30,60 01:09,60 01:59,75 02:35,07

22. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 02:35,27
00:31,90 01:11,73 01:58,52 02:35,27

23. Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV 02:35,58
00:33,36 01:14,17 02:01,82 02:35,58

24. Sina Sontowski 1998 SSV Springe 02:35,60
00:35,26 01:15,14 02:00,15 02:35,60

25. Vanessa Tran 1998 SGS Hannover 02:35,65
00:32,53 01:13,08 02:00,40 02:35,65

26. Miriam Carola Schäfer 1998 SG Stadtwerke München 02:36,02
00:31,48 01:10,58 01:57,99 02:36,02

27. Cecilia Wommelsdorff 1998 Dresdner Delphine 02:38,66
00:32,99 01:15,12 02:02,59 02:38,66

28. Antonia Haupt 1998 SG Berliner Wasserratten 02:39,05
00:33,33 01:13,79 02:03,48 02:39,05
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Jahrgang 1997
1. Janine Wirz 1997 Telekom Post SG Köln 02:23,95

00:30,86 01:07,13 01:52,03 02:23,95

2. Emily Siebrecht 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:24,66
00:31,43 01:08,47 01:50,71 02:24,66

3. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 02:26,28
00:30,37 01:06,77 01:52,40 02:26,28

4. Cosima Kleine 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:27,29
00:30,02 01:08,71 01:53,04 02:27,29

5. Jana Grießhammer 1997 SG Bamberg 02:27,83
00:31,47 01:10,19 01:53,66 02:27,83

6. Tanja Makaric 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:28,19
00:31,30 01:08,02 01:54,16 02:28,19

7. Katrin Harnischmacher 1997 SG Dortmund 02:28,59
00:32,34 01:12,00 01:54,34 02:28,59

8. Melina Schlegel 1997 SG Stadtwerke München 02:28,94
00:32,60 01:09,48 01:54,95 02:28,94

9. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 02:29,08
00:32,36 01:11,95 01:55,74 02:29,08

10. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 02:29,23
00:31,44 01:12,53 01:54,71 02:29,23

11. Janina Janik 1997 SG Essen 02:29,56
00:31,24 01:08,88 01:53,48 02:29,56

12. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 02:29,67
00:31,33 01:10,93 01:54,34 02:29,67

13. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 02:30,14
00:31,09 01:10,48 01:55,01 02:30,14

14. Bianca Scholz 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:30,52
00:32,27 01:11,72 01:55,77 02:30,52

15. Mareike Förster 1997 SSG 81 Erlangen 02:30,58
00:32,56 01:14,19 01:55,81 02:30,58

16. Michelle Nohe 1997 SGR Karlsruhe 02:30,94
00:31,50 01:11,21 01:56,79 02:30,94

17. Michelle Lienhart 1997 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 02:31,05
00:32,09 01:11,67 01:56,89 02:31,05

18. Lena Anik Schober 1997 SC Magdeburg 02:31,72
00:31,95 01:11,82 01:57,23 02:31,72

19. Nina Jil Nowak 1997 Swim-Team Elmshorn 02:31,82
00:31,49 01:10,84 01:57,20 02:31,82

20. Selina Raab 1997 Telekom Post SG Köln 02:32,02
00:33,65 01:13,38 01:55,91 02:32,02

21. Anna Dortmann 1997 Maxi Swim-Team Hamm 02:32,11
00:33,67 01:11,70 01:57,64 02:32,11

22. Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 02:32,41
00:32,26 01:09,39 01:57,41 02:32,41

23. Melina Didelot 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:34,34
00:31,35 01:09,65 01:58,18 02:34,34

24. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:34,38
00:32,79 01:12,24 01:57,78 02:34,38

25. Michelle Schwarz 1997 SSG Saar Max Ritter 02:34,55
00:32,12 01:11,09 01:58,23 02:34,55

26. Marie Motylski 1997 SG HT16 02:35,59
00:31,60 01:11,94 01:59,75 02:35,59

27. Alenka Crustewitz 1997 SV Handwerk Leipzig 02:39,24
00:32,56 01:12,26 02:02,04 02:39,24
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Jahrgang 1996
1. Kathrin Demler 1996 SG Essen 02:20,59

00:30,02 01:05,07 01:47,78 02:20,59

2. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 02:22,75
00:30,33 01:07,47 01:49,80 02:22,75

3. Lena Kellerstraß 1996 SC Magdeburg 02:24,16
00:30,67 01:08,80 01:50,18 02:24,16

4. Alina Hennl 1996 TSG Kleinostheim 02:24,75
00:30,20 01:09,22 01:51,73 02:24,75

5. Patricia-Lucia Wartenberg 1996 SV Wfr. 1898 Hannover 02:25,35
00:30,71 01:09,27 01:53,01 02:25,35

6. Josephine Schneider 1996 SG Wfr. Wtal Neuenhof 02:25,59
00:30,30 01:09,03 01:52,42 02:25,59

7. Selina Hocke 1996 SwC Berlin 02:25,91
00:31,13 01:07,74 01:52,11 02:25,91

8. Nele Albers 1996 SG Schwimmen Münster 02:26,46
00:31,33 01:10,33 01:52,97 02:26,46

9. Julia Willers 1996 SV Halle/S. 02:26,65
00:30,86 01:10,59 01:52,40 02:26,65

10. Franziska Weidner 1996 SSV Nürnberg 02:26,81
00:29,88 01:07,72 01:53,04 02:26,81

11. Michelle Rinka 1996 PSV Cottbus 90 02:26,86
00:31,46 01:08,80 01:53,08 02:26,86

12. Sina Wegel 1996 SV Halle/S. 02:27,00
00:30,24 01:08,10 01:53,74 02:27,00

13. Alina Bornemann 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:27,12
00:32,11 01:10,61 01:50,95 02:27,12

14. Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner SG 02:27,40
00:30,36 01:08,08 01:52,81 02:27,40

14. Sina Schunk 1996 Swim-Team Elmshorn 02:27,40
00:31,63 01:10,41 01:52,91 02:27,40

16. Lena-Sophie Bermel 1996 Swim-Team Elmshorn 02:27,57
00:31,40 01:10,20 01:55,06 02:27,57

17. Shirin-Chantal Goll 1996 SG Essen 02:27,79
00:31,46 01:10,24 01:53,32 02:27,79

18. Michelle Anding 1996 DLRG - Weimar 02:28,29
00:30,24 01:07,53 01:54,40 02:28,29

19. Claudia Casale 1996 TV Jahn Wolfsburg 02:28,53
00:31,55 01:07,72 01:53,59 02:28,53

20. Jeanine Roggenbuck 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 02:29,66
00:30,38 01:11,16 01:54,10 02:29,66

21. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 02:29,90
00:32,94 01:11,58 01:55,95 02:29,90

22. Katrin Streicher 1996 SSV Nürnberg 02:29,92
00:30,74 01:10,28 01:55,78 02:29,92

23. Mandy Feldbinder 1996 SV Halle/S. 02:30,62
00:32,02 01:08,84 01:57,19 02:30,62

24. Rika Franziska Stein 1996 SSV Ulm 1846 02:30,68
00:30,02 01:08,76 01:55,38 02:30,68

25. Chiara Passmann 1996 Hofheimer SC 02:31,10
00:31,55 01:11,83 01:54,55 02:31,10

26. Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt 02:33,15
00:30,80 01:09,94 01:57,67 02:33,15

27. Julia Rauh 1996 SSG Saar Max Ritter 02:33,29
00:32,33 01:09,99 01:57,28 02:33,29



31.05-05.06.2011 Seite: 4123. Deutsche Meisterschaften - Jahrgangsmeisterschaften
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Jahrgang 1995
1. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 02:16,57

00:28,93 01:03,15 01:44,52 02:16,57

2. Paula Beyer 1995 SC Magdeburg 02:20,50
00:29,12 01:03,64 01:47,34 02:20,50

3. Enna Rodewald 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 02:21,35
00:30,52 01:06,74 01:48,49 02:21,35

4. Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund 02:21,49
00:30,28 01:06,34 01:48,51 02:21,49

5. Nancy Schuchhardt 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 02:21,63
00:29,39 01:06,22 01:48,07 02:21,63

6. Finnia Wunram 1995 Swim-Team Elmshorn 02:23,25
00:31,14 01:08,56 01:50,09 02:23,25

7. Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg 02:23,38
00:30,40 01:07,63 01:50,33 02:23,38

8. Diana Makaric 1995 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:23,70
00:30,54 01:06,95 01:51,05 02:23,70

9. Eileen Diener 1995 PSV Cottbus 90 02:24,45
00:30,70 01:05,85 01:50,91 02:24,45

10. Kim Merle Fürstenwerth 1995 AMTV-FTV Hamburg 02:26,31
00:30,39 01:07,34 01:51,27 02:26,31

11. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 02:26,75
00:30,41 01:08,83 01:52,70 02:26,75

12. Caroline Pohle 1995 SSG Leipzig 02:26,97
00:30,63 01:09,92 01:52,95 02:26,97

13. Laura Bayer 1995 SC Neustadt/Weinstr. 02:27,01
00:30,35 01:09,10 01:53,27 02:27,01

14. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 02:27,23
00:31,30 01:10,28 01:53,15 02:27,23

15. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 02:27,33
00:30,39 01:10,00 01:53,30 02:27,33

16. Jana Kurpinski 1995 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:27,47
00:31,74 01:09,04 01:51,96 02:27,47

17. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 02:29,01
00:31,24 01:10,98 01:53,33 02:29,01

18. Anna-Lena Müller 1995 SSG Bensheim 02:29,13
00:31,02 01:10,90 01:54,55 02:29,13

19. Neele Rudolph 1995 SC EMPOR Rostock 2000 02:30,66
00:32,84 01:14,21 01:55,66 02:30,66

20. Celestina Kansy 1995 Wasserfreunde Bielefeld 02:30,67
00:31,90 01:10,46 01:57,19 02:30,67

21. Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,46
00:31,93 01:12,44 01:55,60 02:31,46

22. Pauline Schmidt 1995 Hamburger SC 02:31,54
00:33,78 01:12,80 01:56,02 02:31,54

23. Anja Junge 1995 1. Dresdner SG 02:31,63
00:31,94 01:12,33 01:57,01 02:31,63

24. Isabel Geyer 1995 Blumenthaler TV 02:32,03
00:32,46 01:14,31 01:57,18 02:32,03

25. Alisa Silveira 1995 TG Heddesheim 02:33,10
00:31,95 01:11,01 01:57,00 02:33,10
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Jahrgang 1994
1. Teresa Baerens 1994 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:19,70

Deutscher Jahrgangsmeisterin 2011
00:29,60 01:06,06 01:46,25 02:19,70

2. Nadine Laemmler 1994 SSG 81 Erlangen 02:20,72
00:30,05 01:04,85 01:47,40 02:20,72

3. Tina Rüger 1994 SSV Nürnberg 02:21,71
00:30,48 01:08,38 01:48,60 02:21,71

4. Franziska Wohlert 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 02:21,73
00:30,14 01:07,09 01:49,47 02:21,73

5. Anna- Marie Macht 1994 SSG Leipzig 02:23,45
00:31,01 01:07,78 01:49,14 02:23,45

6. Melanie Tombers 1994 SG Essen 02:24,25
00:30,87 01:08,38 01:50,30 02:24,25

7. Alina-Noreen Linneweber 1994 Maxi Swim-Team Hamm 02:24,63
00:29,16 01:05,93 01:51,21 02:24,63

8. Nina Wächter 1994 SV Blau-Weiß Bochum 1896 02:27,23
00:31,00 01:10,62 01:53,21 02:27,23

9. Lisa Müller 1994 SSG Saar Max Ritter 02:27,72
00:30,52 01:09,21 01:51,97 02:27,72

Abgemeldet nicht am Start
Juliane Reinhold 1994 SSG Leipzig

Nicht am Start
Gözde Tekin 1994 SG Neukölln e.V. Berlin ENM

Jahrgang 1993
1. Alisa Riebensahm 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 02:20,42

Deutscher Jahrgangsmeisterin 2011
00:29,38 01:04,61 01:46,57 02:20,42

2. Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg 02:22,94
00:29,34 01:05,28 01:48,49 02:22,94

3. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 02:24,35
00:29,77 01:08,03 01:51,51 02:24,35

4. Svenja Brinschwitz 1993 TSG Backnang 02:26,15
00:31,13 01:08,13 01:51,63 02:26,15

5. Daniela Karst 1993 SSG 81 Erlangen 02:26,50
00:29,61 01:09,82 01:51,30 02:26,50

6. Julia Zeuschner 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 02:28,58
00:32,13 01:12,96 01:52,97 02:28,58

Jahrgang 1992
1. Theresa Michalak 1992 SV Halle/S. 02:15,92

Deutscher Jahrgangsmeisterin 2011
00:28,49 01:03,45 01:42,87 02:15,92

2. Annika Bruhn 1992 SV Bietigheim 02:16,33
00:29,35 01:02,92 01:44,70 02:16,33

3. Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 02:17,93
00:28,55 01:03,52 01:44,12 02:17,93

4. Isabelle Tschirch 1992 SG Neukölln e.V. Berlin 02:19,54
00:29,52 01:05,32 01:45,63 02:19,54
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Offene Wertung
1. Theresa Michalak 1992 SV Halle/S. 02:15,92

00:28,49 01:03,45 01:42,87 02:15,92

2. Annika Bruhn 1992 SV Bietigheim 02:16,33
00:29,35 01:02,92 01:44,70 02:16,33

3. Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 02:16,57
00:28,93 01:03,15 01:44,52 02:16,57

4. Katharina Schiller 1984 VfL Waiblingen 02:17,82
00:29,14 01:04,22 01:45,32 02:17,82

5. Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 02:17,93
00:28,55 01:03,52 01:44,12 02:17,93

6. Annika Mehlhorn 1983 SG Frankfurt 02:19,28
00:29,03 01:04,61 01:46,25 02:19,28

7. Isabelle Tschirch 1992 SG Neukölln e.V. Berlin 02:19,54
00:29,52 01:05,32 01:45,63 02:19,54

8. Teresa Baerens 1994 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:19,70
00:29,60 01:06,06 01:46,25 02:19,70

9. Alisa Riebensahm 1993 SG Neukölln e.V. Berlin 02:20,42
00:29,38 01:04,61 01:46,57 02:20,42

10. Paula Beyer 1995 SC Magdeburg 02:20,50
00:29,12 01:03,64 01:47,34 02:20,50

11. Kathrin Demler 1996 SG Essen 02:20,59
00:30,02 01:05,07 01:47,78 02:20,59

12. Katharina Fischer 1990 SSV Ulm 1846 02:20,66
00:29,83 01:05,52 01:47,41 02:20,66

13. Nina Schiffer 1991 SG Dortmund 02:20,67
00:29,48 01:05,23 01:48,13 02:20,67

14. Nadine Laemmler 1994 SSG 81 Erlangen 02:20,72
00:30,05 01:04,85 01:47,40 02:20,72

15. Karoline Degenhardt 1988 SV Würzburg 05 02:21,30
00:30,35 01:07,25 01:47,98 02:21,30

16. Enna Rodewald 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 02:21,35
00:30,52 01:06,74 01:48,49 02:21,35

17. Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund 02:21,49
00:30,28 01:06,34 01:48,51 02:21,49

18. Nancy Schuchhardt 1995 SSC Berlin-Reinickendorf 02:21,63
00:29,39 01:06,22 01:48,07 02:21,63

19. Tina Rüger 1994 SSV Nürnberg 02:21,71
00:30,48 01:08,38 01:48,60 02:21,71

20. Franziska Wohlert 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 02:21,73
00:30,14 01:07,09 01:49,47 02:21,73

21. Elena Czeschner 1996 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 02:22,75
00:30,33 01:07,47 01:49,80 02:22,75

22. Dörte Baumert 1993 SG Regio Freiburg 02:22,94
00:29,34 01:05,28 01:48,49 02:22,94

23. Finnia Wunram 1995 Swim-Team Elmshorn 02:23,25
00:31,14 01:08,56 01:50,09 02:23,25

24. Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg 02:23,38
00:30,40 01:07,63 01:50,33 02:23,38

25. Anna- Marie Macht 1994 SSG Leipzig 02:23,45
00:31,01 01:07,78 01:49,14 02:23,45

26. Diana Makaric 1995 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:23,70
00:30,54 01:06,95 01:51,05 02:23,70

27. Janine Wirz 1997 Telekom Post SG Köln 02:23,95
00:30,86 01:07,13 01:52,03 02:23,95

28. Lena Kellerstraß 1996 SC Magdeburg 02:24,16
00:30,67 01:08,80 01:50,18 02:24,16
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Offene Wertung
29. Melanie Tombers 1994 SG Essen 02:24,25

00:30,87 01:08,38 01:50,30 02:24,25

30. Carolin Sperling 1993 SSG Leipzig 02:24,35
00:29,77 01:08,03 01:51,51 02:24,35

31. Eileen Diener 1995 PSV Cottbus 90 02:24,45
00:30,70 01:05,85 01:50,91 02:24,45

32. Kim Illmer 1988 SG Gelsenkirchen 02:24,60
00:30,10 01:08,13 01:50,49 02:24,60

33. Alina-Noreen Linneweber 1994 Maxi Swim-Team Hamm 02:24,63
00:29,16 01:05,93 01:51,21 02:24,63

34. Emily Siebrecht 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:24,66
00:31,43 01:08,47 01:50,71 02:24,66

35. Alina Hennl 1996 TSG Kleinostheim 02:24,75
00:30,20 01:09,22 01:51,73 02:24,75

36. Lisa Höpink 1998 SG Essen 02:24,93
00:30,35 01:08,75 01:50,58 02:24,93

37. Patricia-Lucia Wartenberg 1996 SV Wfr. 1898 Hannover 02:25,35
00:30,71 01:09,27 01:53,01 02:25,35

38. Josephine Schneider 1996 SG Wfr. Wtal Neuenhof 02:25,59
00:30,30 01:09,03 01:52,42 02:25,59

39. Selina Hocke 1996 SwC Berlin 02:25,91
00:31,13 01:07,74 01:52,11 02:25,91

40. Svenja Brinschwitz 1993 TSG Backnang 02:26,15
00:31,13 01:08,13 01:51,63 02:26,15

41. Rabea Tzenetos 1997 SG Essen 02:26,28
00:30,37 01:06,77 01:52,40 02:26,28

42. Kim Merle Fürstenwerth 1995 AMTV-FTV Hamburg 02:26,31
00:30,39 01:07,34 01:51,27 02:26,31

43. Maria Spies 1990 SV Wfr. 1898 Hannover 02:26,38
00:30,76 01:09,80 01:50,46 02:26,38

44. Nele Albers 1996 SG Schwimmen Münster 02:26,46
00:31,33 01:10,33 01:52,97 02:26,46

45. Daniela Karst 1993 SSG 81 Erlangen 02:26,50
00:29,61 01:09,82 01:51,30 02:26,50

46. Marlene Hüther 1998 SSG Saar Max Ritter 02:26,57
00:31,27 01:09,40 01:51,86 02:26,57

47. Anna Marianne Tauschel 1998 SV Halle/S. 02:26,63
00:30,76 01:06,25 01:52,52 02:26,63

48. Julia Willers 1996 SV Halle/S. 02:26,65
00:30,86 01:10,59 01:52,40 02:26,65

49. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 02:26,68
00:31,63 01:09,79 01:51,88 02:26,68

50. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 02:26,75
00:30,41 01:08,83 01:52,70 02:26,75

51. Franziska Weidner 1996 SSV Nürnberg 02:26,81
00:29,88 01:07,72 01:53,04 02:26,81

52. Michelle Rinka 1996 PSV Cottbus 90 02:26,86
00:31,46 01:08,80 01:53,08 02:26,86

53. Caroline Pohle 1995 SSG Leipzig 02:26,97
00:30,63 01:09,92 01:52,95 02:26,97

54. Sina Wegel 1996 SV Halle/S. 02:27,00
00:30,24 01:08,10 01:53,74 02:27,00

55. Laura Bayer 1995 SC Neustadt/Weinstr. 02:27,01
00:30,35 01:09,10 01:53,27 02:27,01

56. Alina Bornemann 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:27,12
00:32,11 01:10,61 01:50,95 02:27,12
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Offene Wertung
57. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig 02:27,23

00:31,30 01:10,28 01:53,15 02:27,23

57. Nina Wächter 1994 SV Blau-Weiß Bochum 1896 02:27,23
00:31,00 01:10,62 01:53,21 02:27,23

59. Cosima Kleine 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:27,29
00:30,02 01:08,71 01:53,04 02:27,29

60. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 02:27,33
00:30,39 01:10,00 01:53,30 02:27,33

61. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 02:27,36
00:30,64 01:06,35 01:52,11 02:27,36

62. Sina Schunk 1996 Swim-Team Elmshorn 02:27,40
00:31,63 01:10,41 01:52,91 02:27,40

62. Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner SG 02:27,40
00:30,36 01:08,08 01:52,81 02:27,40

64. Jana Kurpinski 1995 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:27,47
00:31,74 01:09,04 01:51,96 02:27,47

65. Lena-Sophie Bermel 1996 Swim-Team Elmshorn 02:27,57
00:31,40 01:10,20 01:55,06 02:27,57

66. Lisa Müller 1994 SSG Saar Max Ritter 02:27,72
00:30,52 01:09,21 01:51,97 02:27,72

66. Paulina Böger 1998 SG Stadtwerke München 02:27,72
00:32,07 01:08,34 01:52,00 02:27,72

68. Shirin-Chantal Goll 1996 SG Essen 02:27,79
00:31,46 01:10,24 01:53,32 02:27,79

69. Jana Grießhammer 1997 SG Bamberg 02:27,83
00:31,47 01:10,19 01:53,66 02:27,83

70. Tanja Makaric 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:28,19
00:31,30 01:08,02 01:54,16 02:28,19

71. Carmen Maria Franiczek 1998 SCW Eschborn 02:28,29
00:32,14 01:10,89 01:55,09 02:28,29

71. Michelle Anding 1996 DLRG - Weimar 02:28,29
00:30,24 01:07,53 01:54,40 02:28,29

73. Gina Rosenzweig 1991 SSG 81 Erlangen 02:28,36
00:31,19 01:06,62 01:53,93 02:28,36

74. Claudia Casale 1996 TV Jahn Wolfsburg 02:28,53
00:31,55 01:07,72 01:53,59 02:28,53

75. Julia Zeuschner 1993 SV Wfr. 1898 Hannover 02:28,58
00:32,13 01:12,96 01:52,97 02:28,58

76. Katrin Harnischmacher 1997 SG Dortmund 02:28,59
00:32,34 01:12,00 01:54,34 02:28,59

77. Melina Schlegel 1997 SG Stadtwerke München 02:28,94
00:32,60 01:09,48 01:54,95 02:28,94

78. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 02:29,01
00:31,24 01:10,98 01:53,33 02:29,01

79. Antonia Massone 1997 SSG Saar Max Ritter 02:29,08
00:32,36 01:11,95 01:55,74 02:29,08

80. Anna-Lena Müller 1995 SSG Bensheim 02:29,13
00:31,02 01:10,90 01:54,55 02:29,13

81. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 02:29,23
00:31,44 01:12,53 01:54,71 02:29,23

82. Janina Janik 1997 SG Essen 02:29,56
00:31,24 01:08,88 01:53,48 02:29,56

83. Tina Kehlitz 1998 SV Grün Weiß Wittenberg 02:29,57
00:32,81 01:10,58 01:56,85 02:29,57

84. Jeanine Roggenbuck 1996 SG Neukölln e.V. Berlin 02:29,66
00:30,38 01:11,16 01:54,10 02:29,66
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Offene Wertung
85. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 02:29,67

00:31,33 01:10,93 01:54,34 02:29,67

86. Jana Glas 1996 SSG Saar Max Ritter 02:29,90
00:32,94 01:11,58 01:55,95 02:29,90

87. Katrin Streicher 1996 SSV Nürnberg 02:29,92
00:30,74 01:10,28 01:55,78 02:29,92

88. Annalena Felker 1998 SV Gladbeck 13 02:30,01
00:32,17 01:12,98 01:54,93 02:30,01

89. Natalie Oppel 1998 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 02:30,10
00:31,87 01:11,04 01:56,52 02:30,10

90. Wiebke Hasselmann 1998 SV Blau-Weiß Bochum 1896 02:30,12
00:32,67 01:10,72 01:54,36 02:30,12

91. Katherine-Michelle David 1997 SG Essen 02:30,14
00:31,09 01:10,48 01:55,01 02:30,14

92. Laura Riedemann 1998 SV Halle/S. 02:30,20
00:31,87 01:09,88 01:57,21 02:30,20

93. Bianca Scholz 1997 Charlottenburger Damen SV Nixe 02:30,52
00:32,27 01:11,72 01:55,77 02:30,52

94. Mareike Förster 1997 SSG 81 Erlangen 02:30,58
00:32,56 01:14,19 01:55,81 02:30,58

95. Mandy Feldbinder 1996 SV Halle/S. 02:30,62
00:32,02 01:08,84 01:57,19 02:30,62

96. Neele Rudolph 1995 SC EMPOR Rostock 2000 02:30,66
00:32,84 01:14,21 01:55,66 02:30,66

97. Celestina Kansy 1995 Wasserfreunde Bielefeld 02:30,67
00:31,90 01:10,46 01:57,19 02:30,67

98. Rika Franziska Stein 1996 SSV Ulm 1846 02:30,68
00:30,02 01:08,76 01:55,38 02:30,68

99. Johanna Schnalke 1998 Erfurter SSC 02:30,69
00:31,53 01:09,93 01:54,75 02:30,69

100.Michelle Nohe 1997 SGR Karlsruhe 02:30,94
00:31,50 01:11,21 01:56,79 02:30,94

101.Michelle Lienhart 1997 SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 02:31,05
00:32,09 01:11,67 01:56,89 02:31,05

102.Chiara Passmann 1996 Hofheimer SC 02:31,10
00:31,55 01:11,83 01:54,55 02:31,10

103.Alina Jungklaus 1998 SV Würzburg 05 02:31,38
00:33,11 01:11,09 01:57,44 02:31,38

104.Kathrin Prigge 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,46
00:31,93 01:12,44 01:55,60 02:31,46

105.Pauline Schmidt 1995 Hamburger SC 02:31,54
00:33,78 01:12,80 01:56,02 02:31,54

106.Anja Junge 1995 1. Dresdner SG 02:31,63
00:31,94 01:12,33 01:57,01 02:31,63

107.Lena Anik Schober 1997 SC Magdeburg 02:31,72
00:31,95 01:11,82 01:57,23 02:31,72

108.Nina Jil Nowak 1997 Swim-Team Elmshorn 02:31,82
00:31,49 01:10,84 01:57,20 02:31,82

109.Sophie Weyland 1998 SV Wfr. 1898 Hannover 02:31,90
00:32,47 01:12,09 01:56,72 02:31,90

110.Selina Raab 1997 Telekom Post SG Köln 02:32,02
00:33,65 01:13,38 01:55,91 02:32,02

111.Isabel Geyer 1995 Blumenthaler TV 02:32,03
00:32,46 01:14,31 01:57,18 02:32,03

112.Anna Dortmann 1997 Maxi Swim-Team Hamm 02:32,11
00:33,67 01:11,70 01:57,64 02:32,11
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Wettkampf-Nr. 1
200m Lagen Frauen Vorlauf
Weltrekord 02:06,15 Ariana Kukors USA 27.07.2009 Rome
Europarekord 02:07,46 Katinka Hosszu HUN 27.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 02:11,73 Ute Geweniger SC Karl-Marx-Stadt 04.07.1981 Berlin

Offene Wertung
113.Judith Epping 1997 SV Gladbeck 13 02:32,41

00:32,26 01:09,39 01:57,41 02:32,41

114.Sari Bewersdorff 1998 PSV Cottbus 90 02:32,55
00:31,12 01:11,26 01:55,82 02:32,55

115.Marie Horschitz 1998 VfL Waiblingen 02:33,01
00:32,58 01:11,03 01:58,32 02:33,01

116.Alisa Silveira 1995 TG Heddesheim 02:33,10
00:31,95 01:11,01 01:57,00 02:33,10

117.Marcia-Mariel Erhart 1996 DSW 1912 Darmstadt 02:33,15
00:30,80 01:09,94 01:57,67 02:33,15

118.Stine Menk 1998 AMTV-FTV Hamburg 02:33,29
00:33,09 01:15,35 01:58,59 02:33,29

118.Julia Rauh 1996 SSG Saar Max Ritter 02:33,29
00:32,33 01:09,99 01:57,28 02:33,29

120.Elisabeth Holletzek 1998 VfV Hildesheim 02:33,67
00:31,17 01:10,62 01:56,51 02:33,67

121.Melina Göbel 1998 SG Frankfurt 02:33,91
00:33,21 01:12,25 01:58,86 02:33,91

122.Melina Didelot 1997 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:34,34
00:31,35 01:09,65 01:58,18 02:34,34

123.Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 02:34,38
00:32,79 01:12,24 01:57,78 02:34,38

124.Michelle Schwarz 1997 SSG Saar Max Ritter 02:34,55
00:32,12 01:11,09 01:58,23 02:34,55

125.Lisann Poley 1998 PSV Cottbus 90 02:34,86
00:33,17 01:16,68 02:00,18 02:34,86

126.Lucie-Marie Arlet 1998 SV Halle/S. 02:35,07
00:30,60 01:09,60 01:59,75 02:35,07

127.Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal 02:35,27
00:31,90 01:11,73 01:58,52 02:35,27

128.Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV 02:35,58
00:33,36 01:14,17 02:01,82 02:35,58

129.Marie Motylski 1997 SG HT16 02:35,59
00:31,60 01:11,94 01:59,75 02:35,59

130.Sina Sontowski 1998 SSV Springe 02:35,60
00:35,26 01:15,14 02:00,15 02:35,60

131.Vanessa Tran 1998 SGS Hannover 02:35,65
00:32,53 01:13,08 02:00,40 02:35,65

132.Miriam Carola Schäfer 1998 SG Stadtwerke München 02:36,02
00:31,48 01:10,58 01:57,99 02:36,02

133.Cecilia Wommelsdorff 1998 Dresdner Delphine 02:38,66
00:32,99 01:15,12 02:02,59 02:38,66

134.Antonia Haupt 1998 SG Berliner Wasserratten 02:39,05
00:33,33 01:13,79 02:03,48 02:39,05

135.Alenka Crustewitz 1997 SV Handwerk Leipzig 02:39,24
00:32,56 01:12,26 02:02,04 02:39,24

Abgemeldet nicht am Start
Juliane Reinhold 1994 SSG Leipzig

Nicht am Start
Gözde Tekin 1994 SG Neukölln e.V. Berlin ENM


